
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 45,625,611 44,940,439 685,172

국 32,184,706 31,893,201 291,505

지 1,185,895 1,185,895 0

도 2,838,159 2,820,202 17,957

시 9,416,851 9,041,141 375,710

지역사회복지 기반 조성 6,287,596 6,285,895 1,701

국 699,327 699,327 0

지 1,185,895 1,185,895 0

도 390,552 388,602 1,950

시 4,011,822 4,012,071 △249

지역사회복지증진 3,797,484 3,795,983 1,501

국 172,770 172,770 0

지 1,185,895 1,185,895 0

도 292,492 290,992 1,500

시 2,146,327 2,146,326 1

지역사회복지협의체 지원사업 38,320 36,820 1,500

도 1,500 0 1,500

시 36,820 36,820 0

307 민간이전 37,200 35,700 1,500

도 1,500 0 1,500

시 35,700 35,700 0

03 민간단체법정운영비보조 34,500 33,000 1,500

○지역사회보장협의체 운영 활성화

34,500 33,000 1,500경정 34,500,000원*1식

도 1,500 0 1,500

시 33,000 33,000 0

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 147,801 147,800 1

국 89,460 89,460 0

도 19,170 19,170 0

시 39,171 39,170 1

202 여비 17,201 18,000 △799

03 국외업무여비 17,201 18,000 △799

○읍면동 사례관리 유공자 해외연수(16년 포상

금) 17,201 18,000 △799경정 17,200,040원*1식

303 포상금 2,800 2,000 800

01 포상금 2,800 2,000 800

○복지허브화 간담회 추진 800 0 800799,960원*1식

보훈선양사업 추진 2,362,707 2,362,507 200

국 500,000 500,000 0

도 85,050 84,600 450

시 1,777,657 1,777,907 △250

보훈행사 및 유공자 위문 121,920 121,220 700

도 53,300 52,600 700

시 68,620 68,620 0

301 일반보상금 59,240 58,540 700

도 40,300 39,600 700
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 보훈선양사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,940 18,940 0

01 사회보장적수혜금 58,400 57,700 700

○5.18 민주유공자 생계비 지원

40,300 39,600 700경정 40,300,000원*1식

도 40,300 39,600 700

현충공원 및 기념탑 관리 79,034 79,534 △500

도 28,750 29,000 △250

시 50,284 50,534 △250

401 시설비및부대비 67,500 68,000 △500

도 28,750 29,000 △250

시 38,750 39,000 △250

01 시설비 67,500 68,000 △500

○5.18사적지(표지석및안내판) 정비사업

57,500 58,000 △500경정 57,500,000원*1식

도 28,750 29,000 △250

시 28,750 29,000 △250

국민기초생활보장의 내실화 35,209,993 34,909,161 300,832

국 31,485,379 31,193,874 291,505

도 2,447,607 2,431,600 16,007

시 1,277,007 1,283,687 △6,680

국민기초생활보장사업 34,227,358 33,926,526 300,832

국 30,779,914 30,488,409 291,505

도 2,338,424 2,322,417 16,007

시 1,109,020 1,115,700 △6,680

차상위계층 양곡할인지원 143,210 145,730 △2,520

국 114,568 116,584 △2,016

도 14,321 14,573 △252

시 14,321 14,573 △252

301 일반보상금 143,210 145,730 △2,520

국 114,568 116,584 △2,016

도 14,321 14,573 △252

시 14,321 14,573 △252

01 사회보장적수혜금 143,210 145,730 △2,520

○차상위계층양곡할인지원(9,149포)

143,210 145,730 △2,520경정 143,210,000원*1식

국 114,568 116,584 △2,016

도 14,321 14,573 △252

시 14,321 14,573 △252

기초수급자 정부양곡 할인지원사업 784,035 699,550 84,485

국 784,035 699,550 84,485

301 일반보상금 784,035 699,550 84,485

국 784,035 699,550 84,485

01 사회보장적수혜금 784,035 699,550 84,485

○기초수급자 정부양곡 할인지원사업(32,738포)

784,035 699,550 84,485경정 784,035,000원*1식

국 784,035 699,550 84,485

생계급여 32,985,152 32,752,889 232,263
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장의 내실화

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 29,686,636 29,477,600 209,036

도 2,308,961 2,292,702 16,259

시 989,555 982,587 6,968

301 일반보상금 32,985,152 32,752,889 232,263

국 29,686,636 29,477,600 209,036

도 2,308,961 2,292,702 16,259

시 989,555 982,587 6,968

01 사회보장적수혜금 32,985,152 32,752,889 232,263

○기초생계급여(13,198명)

32,985,152 32,752,889 232,263경정 32,985,152,000원*1식

국 29,686,636 29,477,600 209,036

도 2,308,961 2,292,702 16,259

시 989,555 982,587 6,968

교육급여 30,500 43,896 △13,396

308 자치단체등이전 30,500 43,896 △13,396

08 교육기관에대한보조 30,500 43,896 △13,396

○교육급여(2,700명) 30,500 43,896 △13,396경정 30,500,000원*1식

재무활동(사회복지과) 4,039,135 3,656,496 382,639

내부거래지출(의료사업특별회계 전출금) 3,674,439 3,291,800 382,639

의료보호사업특별회계 지원 전출금 3,674,439 3,291,800 382,639

701 기타회계등전출금 3,674,439 3,291,800 382,639

01 기타회계전출금 3,674,439 3,291,800 382,639

○의료급여기금 특별회계 지원 전출금

3,674,439 3,291,800 382,639경정 3,674,439,000원*1식
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